43. ‘ Carta Nicholai filii Baldewini super octo percatas de curtillagio/
—f. i a

44. ‘ Carta Nicholai filii Baldewini super duodecim percatas de curtil
lag io /-f. 18.

45. 'Carta Nicholai filii Baldewini super viginti sex denariatas red- 
ditus/—f. 18 6.

46. * Carta Lambcrti filii Semeri Mercatoris super sex solidos redditus/ 
—f.186.
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47. ‘ Carta Henrici filii Diermai super mesaguagium (sic) quod Age- 
nrand Fetharing tenebat9 Henry had married Albrea, daughter of the 
above-named Semer, and sister of Lambert. (No. 46).—f. 19.

48. * Carta Hamonis Cupere super mesagium quod Agemundus Fethar
ing tenebat/ Hamon Cuper had married another daughter of Semer, 
named Edith.—£ 196.

49. ‘ Carta Albree filie Semeri mercatoris super mesagium in parochia 
Sancte Marie Magdalene quod Agemundus tenuit*—£ 19 6.

50. 'Carta Edithe filie Semeri super idem mesuagium in parochia Sancte 
Marie Magdalene/—£ 20.

51. 'Carta Johannis filii Edmeri cognomento Skache.9 Grants a 
messuage that belonged to his father Eadmer in the Northgate at Canter
bury.—£ 20 6.

52. '  Carta Roberti Cavel filii Hendrici Cavel super duos solidos red
ditus.*—£ 21.

53. 'Carta Malgeri filii Roberti super septem solidatas redditus/— 
£216.

54. '  Carta Eilgari filii Joseph Copelose super quadraginta duos denarioe 
redditus.9 Derived from houses without West gate, in the parish of S. Cross. 
— £ 22.

55. '  Carta Simonis de Blen filii Roberti de Blen super mesagium quod 
Wimundus ab eo tenuit9 This property was held by Simon of the Priory 
and eubinfeoffed by him to Wimund at an increased rent.—£ 22.

56. 'Carta Simonis de Balneario super duodecim denarios emptos/— 
£226.

57. '  Carta Augustini filii Liefwini super mesuagium extra Westgate/ 
—£ 23.

58. '  Carta Mathei filii Thome filii Sunwini super sexaginta octo per- 
catas/ Grants land at Clackesford.—£ 23.

59. 'Carta Matildis filie Orgari super viginti novem denarios.' To be 
paid from messuages without Westgate.—£ 23 6.

60. '  Carta Goldhavec filii Vielis fabri super duo mesuagia in parochia 
Sancti Dunstani/—f. 24.

61. ' Carta Reginaldi filii Willelmi Stute super duos solidatos redditus.’ 
Confirms a gift of Joseph son of Elfwine the smith derived from a messuage 
in the parish of St Dunstan.—£ 24.

62. '  Carta Gode uxoris Reginaldi filii Willelmi Stute super quoddam 
mesuagium in parochia Sancti Dunstani/ 8he was the daughter of the 
above Elfwine.—£ 24 6.
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63. ‘Carta Albini filii Wlfrici super yiginti denarioe redditus.* Paid 
from property in Hakynton.—£ 26.

64. * Carta Hamonis filii Warini et Willhelmi super duodecim percatas 
de curtillagio/—£ 26 6.

66. ‘ Carta Widonis filii Rogeri et Simonis ejusdem R. filii super decern 
et octo percatas extra muros Cantuarie.’ I t appears from this deed that 
Wido s father was * clericus.’—f. 26 6.

66. ‘ Carta Mabilie filie Rogeri super dimidiam acram terre/ Grants 
the land to Simon the chaplain son of Walter Bues.—f. 26.

67· * Carta Reginaldi filii Salomonis Oker super tree acras et tres partes 
uniue acre apud Fuleburne.' Grants the land to Simon the priest the son 
of Walter Bes.—f. 26. .

68. * Carta Reginaldi Permenter filii Salomonis Hoker super quadra- 
ginta et sex denarioe redditus et duo gallinis,’ payable from land near Fule- 
burne in the field called Hokerelfelde.—£ 266.

69. ‘ Carta Renaldi Oker super duas acras cum pertinentiis in Okeres- 
feld.* Land sold by him to the Priory situated near Fulebume.—f. 27.

70. ‘ Carta Reginaldi Oker super totam terrain suam apud Pincheetegele/ 
Conveys 16 acres of land to the Priory.—£ 27 6.

71. € Carta Renaldi Oker super tenementum suum de Pinkeetegele/ 
Resigns all his claims in the land.—f. 28.

72. € Carta Simonis de Balneario super mesuagium suum.’ Grants a 
messuage at Northgate.—£ 28.

73. * Carta Hamonis filii Thome filii Rogeri de Hostelaria Thome clerico 
R. de Estria monachi super quandam terram inter terram W, de Capel et 
terram G. Buck et A. Ferre.’—f. 286.

74. * Carta Thome clerici de Jecham Roberto capellano super domum 
lapideam et purprisium in parochia Sancti Alphegi/—£ 29.

76. (Carta Roberti capellani de Burnes super domum lapideam et pur- 
prisium in parochia Sancti AlphegL’—f. 29 6.

76. ‘ Carta Amoldi Ferre super terram illam quam Robertus capellanus 
tenuit ab eo/—£ 296.

77. ' Carta Amisii de Betenhamme super decem et septem solidos et vi. 
denarioe dedit ecclesie beati Nicholai pro anima sua.* Grants his head- 
rents at North Bet^ihamme.—f. 30.

78. (Carta Willhelmi de Silwebregge super v. solidos de redditu et duo
decim gallinas.’ Grants his head-rent at Breburnindene.—f. 30.

79. No title. Gilebert de Bernevile grants eight acres of land, and all 
his lordship at Wimlingwalde, and seven acres at Oxendenne.—£ 30 6.

80. No title. Maria, relict of Etard de Crevequer, grants all her rights 
and lands at Natindone, and puts an end to all claim on the part of his first* 
born son Hamo de Crevequer.—£ 31.

VOL. IV. d
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81. ' Carta Walteri capellani de mesuagio suo ' at Northgate.—f. 31.
82. ‘ Composicio inter Priorem Sancti Gregorei Cantuarie et rectoreiu